
 

 

2020 年 12 月 26 日 

 

東日本学生連盟所属レスリング部 御中 

 

一般社団法人東京都レスリング協会 

2020 年度第４回デリシャススマイル杯 

東日本大学女子レスリングリーグ戦 ＢＩＧ８ 

実行委員会 

 

 

大会申し込みについて（訂正版） 
 

拝啓 

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

さて、表題の申し込み方法につきましてご案内申し上げます。 

東京都レスリング協会より大会申し込み用のＵＳＢを各大学レスリング部にお送りいたしますので、必要事項

をご記入の上、1 月 20 日までに下記の事務局までご郵送ください。 

お手数をおかけしますが、よろしくお願いします。 

なお、ご不明点がございましたら、下記のアドレスまでお問い合わせください。 

（一社）東京都レスリング協会事務局 高橋宛 kaji.komn@gmail.com 

敬具 

 

（一社）東京都レスリング協会  

http://tokyowrestling.client.jp/ 

 


